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اخبار منهای فوتبال

شاداب/ سید محمد شروین اسبقیان معاون توسعه 
ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش و جوانان در 
نشست خبری روز گذشته خود از تلفیق دو معاونت 
فرهنگی و قهرمانی وزارت ورزش خبر داد تا بگوید: 
»دفتر فرهنگی به عنوان زیرمجموعه معاونت توسعه 
ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش و جوانان 
درآمد و به این ترتیب عنوان این معاونت به معاونت 
فرهنگی، توسعه ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت 
ورزش و جوانان، تغییر یافت. باید بدانیم نه تنها حوزه 
فرهنگی حذف نشده بلکه به نظر کارشناسی اهمیت 
آن بالاتر رفته است.« او ضمن عرض تسلیت به مناسبت 
شهادت رئیس جمهور و تیم همراهش به برگزاری 
شــورای عالی ورزش با حضور رئیس جمهور شهید 
برای اولین بار در وزارت ورزش و جوانان اشاره کرد و 
گفت: »تعیین تکلیف ۳۴۲۸ پروژه نیمه تمام ورزشی 
که بلاتکلیف مانده بود و تکمیل و مولدسازی پروژه های 
نیمه تمام ورزشی، تصویب برنامه ملی پیشرفت ورزش 
کشور، تدوین سند ملی آمایش سرزمینی ورزش کشور، 
افتتاح ۱۸۰۹ پروژه ورزشی و ممنوعیت پروژه های 
جدید ورزشی، واگذاری قطعی دو باشگاه استقلال 
و پرسپولیس، احداث شهرک مسکونی مدال  آوران 
و افتخارآفرینان با توجه به تاکید مقام معظم رهبری، 
مقوله استخدام قهرمانان ورزشــی با استخدام ۲۹ 
پرداخت  پاراآسیایی،  و  آسیایی  المپیک،  قهرمان 
پاداش مــدال آوران، ارتقای طبقه شغلی ورزشکاران 
از جمله مهم ترین اتفاقات صــورت گرفته در دولت 

سیزدهم است.«

عملکرد         بـــر  ورزش  وزارت  جـــدی  نـــظـــارت 
فدراسیون های المپیکی

اسبقیان دربــاره عدم نتیجه گیری احتمالی برخی 
فدراسیون های ورزشی در المپیک و واکنش وزارت 
ورزش و جــوانــان  به ایــن مسئله بیان کــرد: »وزارت 
ورزش و جوانان فعالیت نظارتی خود را با جدیت دنبال 
می کند و تصمیم گیر در مورد ادامه فعالیت روسای 
فدراسیون های ورزشــی، مجامع فدراسیون های 
ورزشی هستند و وزارتخانه به تصمیم مجامع احترام 
می گذارد. تذکر، پیگیری و یادآوری از جمله وظایف 
وزارت ورزش و جوانان است و این وزارتخانه با جدیت 

در این خصوص فعالیت خواهد کرد.

مقابله وزارت ورزش با فساد در فوتبال       
اسبقیان درباره موضع وزارت ورزش و جوانان نسبت 
به پرونده فساد مالی در باشگاه مس رفسنجان، تصریح 
کرد: »طبق تاکید وزارت ورزش و جوانان با هر سطحی 
از فساد مقابله خواهیم کرد و اجازه نمی دهیم ساحت 
مقدس ورزش کشور، آلوده فساد و کارهای غیراخلاقی 
و غیراصولی شود و با جدیت با هر گونه فساد در هر 

سطحی مبارزه خواهیم کرد.«

هیئت مدیره بــرای مدیریت استقلال تصمیم         
خواهد گرفت

وی درباره تغییر در مدیریت باشگاه استقلال از سوی 
هلدینگ خلیج فارس و این که آیا این تغییر با هماهنگی 
وزارت ورزش و جوانان صورت گرفت یا خیر؟ گفت: 
»لازم نمی دانیم این اتفاق با هماهنگی وزارت ورزش 
صورت پذیرد و هیئت مدیره باشگاه در این خصوص 
تصمیم گیرنده است. تا جایی که اطلاع دارم از زمان 
فعالیت هاشمی به عنوان وزیر ورزش و جوانان، هیئت 

مدیره تصمیم گیرنده بوده است.«

حق پخش تلویزیونی حق باشگاه هاست       
معاون فرهنگی، توسعه ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت 
ورزش و جوانان درباره حق پخش تلویزیونی ورزش، 
بیان کرد: جلسات متعددی برگزار شده است و وزیر 
ورزش با جدیت موضوع را دنبال می کند و حق پخش 
تلویزیونی حق باشگاه هاست. اگر بخواهیم باشگاه ها 
سرپا بایستند، حق پخش باید پرداخت شود و وزارت 

ورزش و جوانان با جدیت موضوع را پیگیری می کند.

مشکلی در روند خصوصی سازی سرخابی ها نیست       
ــذاری سرخابی ها و مشکلاتی که در  او دربـــاره واگـ
ــذاری آن هــا وجــود داشــت، گفت: »هیچ  خصوص واگ
ــن خصوص بــه مــا منعکس نشده و با  ــوردی در ای مـ
در  مشکلی  خصوصی سازی،  ســازمــان  هماهنگی 
روند واگــذاری نداریم و سازمان خصوصی سازی هم 
این موضوع را کاملا تایید کرده و مشکلی خاصی در 
این خصوص نخواهیم داشت. پس از تایید صلاحیت 
خریداران استقلال و پرسپولیس، مزایده رسمی برای 
واگذاری ۸۵ درصد از سهام باشگاه در فرابورس آغاز 

شد و سهام سرخابی ها به فروش رفت.«

مشکلی در روند خصوصی سازی سرخابی ها نیست

اسبقیان:باهرسطحیازفسادمقابلهمیکنیم
 سلامت و امنیت شغلی فوتبالیست ها 

در خطر است!

 کاهش تعداد تیم های
 لیگ معتبر اروپایی

این احتمال وجود دارد که فیفا به دلیل گسترش جام 
در  تیم ها  تعداد  کاهش  خواستار  باشگاه ها،  جهانی 
لیگ های مختلف جهان شود. بر این اساس ممکن است 
لیگ برتر و لالیگا نیز به جای بیست، هجده تیمی شوند. 
فیفا اعــلام کرد قصد دارد تابستان آینده جام جهانی 
باشگاه ها را با ۳۲ تیم برگزار کند تا بهترین تیم باشگاهی 
جهان مشخص شود. تیم هایی مانند منچسترسیتی، 
رئال مادرید و چلسی همگی قرار است در اولین دوره 
این رقابت ها حضور داشته باشند. افزایش تعداد تیم ها 
که از یــورو، جام جهانی و جام جهانی باشگاه ها شروع 
شد، باعث شده است تا تقویم باشگاهی و ملی فشرده 
شود و به همین خاطر فیفا در تدارک کاهش تعداد تیم ها 
در لیگ های داخلی اســت. در گام نخست قــرار است 
لیگ های بیست تیمی به هجده تیم کاهش یابد؛ یعنی هر 
باشگاه به جای ۳۸ بازی، ۳۴ بازی انجام خواهد داد.در 
حال حاضر در لیگ برتر، لالیگا و سری آ بیست تیم حضور 
دارند اما لیگ های فرانسه و بوندسلیگا با هجده تیم برگزار 
می شوند. خاویر تباس، رئیس لالیگا، نظرش را درباره این 
تصمیم اعلام کرد و گفت: اگر ما اقدامی نکنیم، فوتبال با 
خطر روبه روست. راه حل فیفا فقط ایجاد مسابقات جدید 
است. چرا برای این که این اتفاق بیفتد، باید دو باشگاه 
از لالیگا را کنار بگذاریم؟ این بدان معناست که ما باید 
۷۰ بازیکن را بیکار کنیم و مشکلات زیادی ایجاد شود. 
ماه گذشته، ریچارد مسترز، مدیر اجرایی لیگ برتر نیز به 
انتقاد از فشردگی تقویم بازی های فوتبال اشاره و بیان 

کرد شرایط سلامت بازیکنان در خطر است.

اخبار خارجی

زیر ذره بین

از اقدام خطرناک پرسپولیسی ها 
تا آمار عجیب بلیت فروشی 

آمار عجیب مدیر ورزشگاه آزادی!       
مدیر ورزشگاه آزادی از فروش ۳۰۵۹۶ بلیت برای 
ــازی پرسپولیس و مــس رفسنجان در ورزشــگــاه  ب
آزادی خبر داد اما وضعیت حضور تماشاگران روی 
سکوهای ورزشگاه حکایت دیگری داشت و به نظر می 
رسید حداقل دو برابر این تعداد بلیت فروشی شده یا 
بسیاری از تماشاگران بدون بلیت وارد ورزشگاه شده 
اند. حتی برخی از آن ها در اقدامی خطرناک روی 

دیواره های ورزشگاه آزادی نشسته بودند. 

اقدام خطرناک هواداران پرسپولیس        
در حالی که برخی از سکوهای ورزشگاه آزادی از مدت 
ها پیش به دلیل تعمیرات، هواداران اجازه حضور در 
آن را ندارند، گروهی از هــواداران پرسپولیس با رد 
شدن از نرده ها، خود را به این مکان ممنوعه رساندند. 

گل سالم استقلال پرپر شد!        
نوذر رودنیل  کارشناس داوری در خصوص این که 
کادرفنی استقلال معتقد بود گل تیمش دقیقه ۸ از 
سوی تیم داوری دیده نشده، به آنا گفت: از زاویه ای که 
دوربین های تلویزیونی پخش کردند توپ به طور کامل 
از خط رد شده بود و کمک داور در این صحنه دچار 
اشتباه شد که به داور او اعلام کرد. طبیعتاً داور وسط 

با اعلام کمک خود به سود استقلال گل می گرفت.

آخرین هت تریک فصل به نام رضائیان       
آخرین هت تریک فصل هم به نام رامین رضائیان ثبت 
شد. مدافع ملی پوش سپاهان در بازی با شمس آذر 
قزوین سه گل زد و یک پاس گل داد تا یکی از ستاره 
های هفته پایانی لیگ برتر باشد. او با هت تریک  
نقش بسزایی در پیروزی و کسب سهمیه آسیایی برای 

سپاهان داشت. 

آقای گل جنوب بالاتر از سرخابی ها        
جواد آقایی پور ستاره این فصل استقلال خوزستان در 
بازی با هوادار به دهمین گل خود دست یافت. نکته 
عجیب گلزنی بازیکن تیم انتهای جدولی استقلال 
خوزستان این است که او با ۱۰ گل زده آقــای گل 
تیمش است در حالی که دو تیم مدعی پرسپولیس 

و استقلال در فصل جاری بازیکن ۱۰ گله نداشتند!

اتحادیه جهانی: یزدانی سوپراستار 
تورنمنت مجارستان است

۲۰ خــرداد  ۱۷ تا  تورنمنت رنکینگ کشتی مجارستان از 
به میزبانی بوداپست برگزار می شود و امتیاز آن در رنکینگ 
کشتی گیران تاثیرگذار خواهد بود. اتحادیه جهانی کشتی با 
اشاره به سطح بالای این رقابت ها،  از حضور تقریبی نیمی از 
کشتی گیران المپیکی از کشورهای مختلف در ۳ بخش کشتی 
آزاد و فرنگی مــردان و کشتی زنان خبر داد. اتحادیه جهانی 
کشتی با اعلام حضور ۳۱۳ کشتی گیر در این مسابقات بر اساس 
لیست اولیه کشورها، بیان کرد: »از این تعداد ۱۳۴ کشتی گیر که 
موفق به کسب سهمیه المپیک شده اند شامل عنوان داران جهان 
و المپیک و همچنین ستاره های کشتی جهان در این رویداد 
حاضر می شوند.« از جمله چهره های شاخص این رقابت ها حسن 
یزدانی از ایران است که اتحادیه جهانی با انتشار عکس او، تلویحا 
از یزدانی به عنوان سوپراستار این رقابت ها نام برده است. یزدانی 
قرار است پس از دوری ۸ ماهه از کشتی به دلیل جراحی کتف، در 

وزن ۸۶ کیلوگرم مبارزه کند.
 

 محرومیت 3 ساله کشتی گیر پهلوانی
 به دلیل دوپینگ

ستاد ملی مبارزه با دوپینگ، محمد رمضانی، ورزشکار رشته 
کشتی پهلوانی را به ۳ سال محرومیت از تمامی فعالیت های 
ورزشی محکوم کرد. طبق اعلام آزمایشگاه مورد تایید وادا، 
وجــود مــاده ممنوعه »نوراندروسترون« از کلاس مــاده های 
ممنوعه S۱ در نمونه این ورزشکار تایید شد. با عنایت به پذیرش 
اولیه تخلف و قبول مجازات تعیین شده توسط ورزشکار و طبق 
ماده ۱-۸-۱۰ از مجموعه قوانین و مقررات مبارزه با دوپینگ 
ــی و  ــران، حکم محرومیت وی بــدون انجام مراحل دادرس ای
ــورای صــدور رای مستقیما توسط کمیته  تشکیل جلسه ش

انضباطی ایران نادو صادر گردید.

مهردادمحمدیآقایگلاستقلال

دو بازیکن استقلال برای کسب عنوان بهترین 
گلزن فصل این باشگاه در بازی برابر پیکان با هم 
رقابت داشتند که در این رقابت نزدیک مهرداد 
محمدی به برتری رسید تا آقای گل استقلال 
شود. در فصل جاری لیگ برتر، گوستاوو بلانکو 

و مهرداد محمدی هر کدام با ۶ گل زده بهترین گلزن این فصل آبی ها  
بودند و هر دو بازیکن این شانس را داشتند تا در بازی با پیکان  به بهترین 
گلزن فصل استقلال تبدیل شوند. محمدی که در هفته های گذشته 
انتقادهای زیادی از او شده بود، در بازی با پیکان جبران مافات کرد و 
با ۲ گلی که به ثمر رساند ۸ گله شد تا بالاتر از بلانکو مهاجم آرژانتینی 

قرار بگیرد. پس از این دو بازیکن کوین یامگا با ۴ گل زده قرار دارد.

دستکشطلامشترکابرایدوگلر

برای تصاحب عنوان بهترین دروازه بان با بیشترین 
کلین شیت در فصل جاری سیدحسین حسینی و 
حسین پورحمیدی دروازه بانان استقلال و تراکتور 
رقابت نزدیکی داشتند و هر دو با ۱۷ کلین شیت به 
هفته پایانی رسیدند تا تکلیف دستکش طلایی هم 

در پایان هفته سی ام مشخص شود. دو دروازه بان که در هفته پایانی در 
مصاف با پیکان و نفت آبادان باید دروازه شان را بسته نگه می داشتند به 
خوبی از عهده این مسئولیت برآمدند تا هر دو دروازه بان استقلالی لیگ 
مشترکا صاحب دستکش طلایی شوند و با ۱۸ کلین شیت لیگ را به 
پایان برسانند. البته به دلیل عدم قهرمانی استقلال و ناکامی تراکتور 

در کسب سهمیه، آن ها بابت این عنوان خوشحال نبودند. 

آلوزبالاترازجلالیبهترینپاسورشد

رقابت بر سر عنوان بهترین پاسور لیگ برتر 
بین ریکاردو آلوز، بازیکن تراکتور و ابوالفضل 
آخر  هفته  به  هم  استقلال،  بازیکن  جلالی، 
کشیده بود. هر دو بازیکن با ۱۰ پاس گل در 
طول فصل، عملکرد چشمگیری داشتند و در 

آستانه کسب عنوان بهترین پاسور لیگ بودند که آلوز با پاس گلی که 
در بازی تراکتور و نفت آبادان داد تعداد پاس هایش را به عدد ۱۱ رساند 
تا از رقیب استقلالی اش پیشی بگیرد. او سازنده گل اول تیمش مقابل 
نفت بود. اگرچه استقلال در بازی با پیکان دو گل زد اما پاس هیچ یک 
از آن ها را جلالی نداد و آخرین فرصت او برای تصاحب عنوان بهترین 
پاسور فصل از دست رفت تا رقیب پرتغالی اش صاحب این عنوان شود. 

دومینکفشطلایمتوالیمغانلو

شهریار مغانلو مهاجم سپاهان اصفهان با ۱۶ گل زده 
عنوان آقای گلی بیست و سومین دوره لیگ برتر را از 
آن خود کرد. این بازیکن که فصل گذشته هم با ۱۳ گل 
زده به عنوان آقای گلی رسیده بود، در فصل جاری هم 
این عنوان را تصاحب کرد تا هم خودش و  هم سپاهان را 

صاحب یک رکورد جالب کند. مغانلو با دو عنوان متوالی آقای گلی به رکورد 
مهدی طارمی و رضا عنایتی مهاجمان پرسپولیس و استقلال رسید که دو فصل 
متوالی آقای گل شده بودند. همچنین باشگاه سپاهان هم در تاریخ ادوار لیگ 
ششمین آقای گل را معرفی کرد و ششمین کفش طلا به ویترین افتخارات 
شخصی این باشگاه اضافه شد. علاوه بر این سپاهان مثل تراکتور و استقلال 

موفق شد دو دوره متوالی آقای گلی را از آن خود کند.

سارا مسیحا/در ثانیه های پایانی هفته سی ام لیگ برتر 
سرانجام تکلیف قهرمانی بیست و سومین دوره این مسابقات 
مشخص شد و پرسپولیس مثل فصل گذشته به قهرمانی 
رسید و از عنوانش دفاع کرد. سرخ ها در حالی قهرمانی 
شان را در هفته سی ام تکرار کردند که تا دقایق پایانی با مس 
رفسنجان بدون گل بودند و استقلال تنها رقیب شان بر سر 
قهرمانی با دو گل از پیکان پیش بود. با این نتیجه آبی ها با ۶۷ 
امتیاز مقابل ۶۶ امتیاز سرخ ها قهرمان لیگ بودند اما گل 
دقیقه ۸۵ گولسیانی مدافع باتجربه پرسپولیس که البته در 
موقعیت مشکوک به آفساید به ثمر رسید به صدرنشینی ۸۵ 
دقیقه ای استقلال در هفته آخر پایان داد و قبای قهرمانی به 
رنگ سرخ درآمد. گولسیانی در حالی یکی از مهم ترین گل 
های دوران حرفه ای اش را زد که پیش از بازی شایعاتی درباره 
مصدومیت اش و از دست دادن بازی با مس به گوش می 
رسید اما او برگ برنده اوسمار در بازی سرنوشت شد. البته 
مس رفسنجان با هدایت محرم نویدکیا بازی بسیار خوبی 
به نمایش گذاشت و تا تغییر سرنوشت قهرمانی پیش رفت 
و مربی جوان اصفهانی می توانست با چند دقیقه مقاومت 
کیمیاگری کند و رنگ جام را از سرخ به آبی تغییر دهد؛ اما 
حریف تدابیر تاکتیکی اوسمار سرمربی برزیلی پرسپولیس 
و انگیزه بالای بازیکنان این تیم نشد و آن ها در حضور بیش از 
۷۰ هزار تماشاگر که ورزشگاه آزادی را روی سرشان گذاشته 
بودند کار نیمه تمام یحیی گل محمدی را با تکرار قهرمانی 
فصل گذشته تمام کردند. اگرچه این قهرمانی به نام اوسمار 
نوشته خواهد شد اما او وارث تیمی بود که گل محمدی بسته 
و تا نیمه راه قهرمانی آورده بود. در واقع خریدهای خوب 
پرسپولیس در چند فصل اخیر و تقویت تیم در نیم فصل 
دوم که آن هم با درخواست و تاکید گل محمدی پیش از 
استعفایش بود، پرسپولیس را به نهمین قهرمانی اش در تاریخ 
لیگ برتر رساند تا با اختلاف ۴ جام با سپاهان که نزدیک ترین 

رقیبش در جدول قهرمانی هاست، دست نیافتنی تر شود.

استقلال، نایب قهرمانی برای تمام فصول!       
و اما استقلال، تیمی که  با وجود برتری ۲ بر صفر مقابل 
پیکان و با ثبت یک آمــار عجیب قهرمان نشد! آبی ها که 
در فصل جاری با هدایت جواد نکونام پا به مسابقات لیگ 
گذاشته بودند با وجود ۱۶ هفته صدرنشینی، کسب ۶۷ 
امتیاز و ۱۸ کلین شیت  و فقط یک باخت، قهرمان نشدند تا 
یک رکورد عجیب برای این تیم در فوتبال جهان ثبت شود. 
اعداد و ارقامی که تقریبا برای قهرمانی است و استقلال 
معلوم نیست باید حسرت امتیاز از دست داده در قائم شهر 
را بخورد یا بازی خانگی اش با مس رفسنجان که با تساوی 
۲-۲ به پایان رسید. نکته عجیب دیگر در مورد استقلال این 
است که این تیم با ۱۵ گل خورده بهترین خط دفاعی لیگ 
را در اختیار داشت و حتی با استناد به قانون نانوشته »تیمی 

که کمتر گل بخورد قهرمان است« باید قهرمانی اش را جشن 
می گرفت اما حالا با ثبت ششمین نایب قهرمانی اش باید آبی 
ها را ناکام ترین مدعی قهرمانی تاریخ لیگ برتر دانست. چرا 
که اگر نیمی از نایب قهرمانی هایش جایش را به قهرمانی می 
داد، حالا شاید جای آبی ها در جدول پرافتخارترین تیم های 

لیگ برتر با سرخ ها عوض می شد.

سقوط پیکان با نفت به لیگ یک       
با نتایجی که در هفته پایانی رقم خــورد، پیکان تهران به 
خاطر شکست ۲ بر صفر مقابل استقلال و پیروزی تیم های 
استقلال خوزستان و فولاد دیگر تیم های کاندیدای سقوط 
مقابل هوادار و نساجی، به عنوان دومین تیم سقوط کننده 
شناخته شد تا همراه نفت آبــادان که سقوط اش در هفته 
بیست و نهم مسجل شده بود، راهی لیگ دسته یک شود. 
نکته جالب درباره رقبای سرخابی در هفته پایانی این که 
مس رفسنجان از سال ۱۳۹۹ و زمانی که موفق به حضور 
در لیگ برتر شد، تاکنون موفق به شکست دادن پرسپولیس 
در رقابت های لیگ برتر نشده و آخرین پیروزی پیکان برابر 
استقلال هم به ۱۴ فصل پیش برمی گردد و این طلسم ها به 

قوت خود باقی ماند.

سپاهان آسیایی شد       
در روز پایانی علاوه بر قهرمان لیگ و دومین تیم سقوط کننده 
چهره سومین نماینده ایــران هم در لیگ آسیایی مشخص 
شد. سپاهان و تراکتور که رقابت نزدیکی برای کسب سهمیه 
آسیایی داشتند هر دو در هفته پایانی به پیروزی های پرگل 
رسیدند و با توجه به اختلاف یک امتیازی سپاهان نسبت به 
تیم تراکتور، زردپوشان اصفهانی با ۵۷ امتیاز سوم شدند و 

سهمیه آسیایی گرفتند.

پروین: تا کنون آن قدر زجر نکشیده بودم       
علی پروین اسطوره تیم فوتبال پرسپولیس پس از برتری 
این تیم در ورزشگاه آزادی با نتیجه یک بر صفر مقابل مس 
رفسنجان و کسب مقام قهرمانی لیگ برتر، گفت: اشک در 
چشم هایم جمع شده بود و تا کنون آن قدر زجر نکشیده بودم 
و بسیار خوشحالم که پرسپولیس توانست قهرمان لیگ برتر 
فوتبال ایران شود.وی افزود: پرسپولیس نیمه دوم خیلی بهتر 
شد و سه چهار موقعیت صد درصد داشت و نویدکیا خیلی 
تیم خوبی درست کرده است و فوتبال بازی می کند و دفاعی 
بازی نکرد. خواهش می کنم تماشاگران وقتی داور یک سوت 

می زند آن قدر به او فشار نیاورند.

 تابلوی نتایج هفته سی ام       
*پیکان تهران صفر-  استقلال ۲

*استقلال خوزستان ۳- هوادار  تهران ۱
*ملوان انزلی۱ - آلومینیوم اراک ۱

*صنعت نفت آبادان صفر  -  تراکتور تبریز ۳
*گل گهر سیرجان ۱- ذوب آهن اصفهان ۲

*سپاهان اصفهان ۴ – شمس آذر قزوین ۱
*پرسپولیس ۱ -  مس رفسنجان صفر

*نساجی مازندران صفر -  فولاد خوزستان ۱

سرخ ها پس از قهرمانی چه گفتند؟       
اوسمار ویــرا، سرمربی برزیلی پرسپولیس: قبل از 
هر چیزی به یحیی گل محمدی تبریک می گویم و ایشان 
نیز در این قهرمانی شریک است. از تمام هواداران که به 
ورزشگاه آزادی آمدند و به ما انرژی دادند تا گل قهرمانی 
را به ثمر برسانیم تشکر می کنم. یکی از بهترین  روزهای 

زندگی من است.
علیرضا بیرانوند دروازه بان پرسپولیس: چقدر قلب 
پاکی دارند این هواداران پرسپولیس و چقدر به قهرمانی 
عادت دارند.حریف با شرافت بازی کرد و این جامی که 
الان دست پرسپولیس است، جام با شرفی است. پسر من 

۱۴ سالش است ۱۴ قهرمانی با پرسپولیس دارد.
سروش رفیعی هافبک پرسپولیس: به خاطر حضور 
پرقدرت استقلال قهرمان شدیم. جای گل محمدی در 

این جشن خالی است.
امید عالیشاه کاپیتان پرسپولیس: از گل محمدی، 
ــن قهرمانی  بــاقــری و اوســمــار تشکر مــی کنم بابت ای
ارزشمند. البته پرسپولیس در بازی با استقلال خوزستان 

قهرمان شد.
گئورگی گولسیانی زننده گل قهرمانی: مصدومیت من 
به گونه ای بود که حتی می شد برای رقابت های یورو نرسم 
و ریسک کردم. بی نهایت خوشحال هستم چون اتفاقی 
ــواداران تبریک می گویم.  که می خواستیم افتاد و به ه

پرسپولیس تیم شماره یک است.

گل پرسپولیس زیر ذره بین کارشناسان       
نوید مظفری:» گل قهرمانی پرسپولیس در بازی با مس 

رفسنجان آفساید بود.«
یدا... جهانبازی: دفاع و مهاجم مساوی بودند.

علی خسروی: تصویر سختی است و باید VAR بگوید.
ابوالفضلی: صحنۀ سختی است و نمی  شود نظر قطعی 

داد.
میرزابیگی: گل درست است.

حسین عسکری: به نظر می رسد بازیکن قرمز در آفساید 
باشد اما تا دوربین روی خط نباشد نمی شود نظر داد.

استقلال با آماری عجیب جام را تعارف کرد

تکمیل ماموریت یحیی
 با اولین جام اوسمار

تکمیل ماموریت یحیی
 با اولین جام اوسمار


